[bookmark: _GoBack]Российская федерация
Ростовская область
Администрация Семикаракорского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.02.2016                                             г. Семикаракорск 		       №119

О внесении изменений в постановление Администрации
Семикаракорского городского поселения от 02.04.2013 № 128
«Об утверждении Административного регламента
осуществления муниципального жилищного контроля
на территории Семикаракорского городского поселения»

В связи с изменением структуры Администрации Семикаракорского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Семикаракорского городского поселения от 02.04.2013 № 128 «Об утверждении Административного регламент осуществления муниципального жилищного контроля на территории Семикаракорского городского поселения» следующие изменения: пункт 1.3 раздела I «Общие положения» Приложения изложить в следующей редакции:
«1.3. Настоящий Регламент разработан в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 26.12.2008 №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Постановлением Правительства Ростовской области от 13.11.2012 №1013 «Об утверждении Порядка разработки и принятия административных регламентов осуществления муниципального жилищного контроля в соответствующих сферах деятельности», Приказом от 30.04.2009 № 141 «О реализации положений Федерального закона «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) муниципального контроля», Уставом муниципального образования «Семикаракорское городское поселение».
Должностными лицами, обладающими полномочиями по муниципальному жилищному контролю (далее – должностными лицами, муниципальными жилищными инспекторами), являются:
- заместитель Главы Администрации Семикаракорского городского поселения по городскому хозяйству;
- старший инспектор отдела архитектуры, градостроительства и земельно-имущественных отношений Администрации Семикаракорского городского поселения;
- инспектор Администрации Семикаракорского городского поселения.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования на информационных стендах в здании Администрации Семикаракорского городского поселения и библиотеках, расположенных на территории Семикаракорского городского поселения.
3.   Контроль   за   исполнением   настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Семикаракорского городского поселения по городскому хозяйству Лубашева В.С.

Глава Семикаракорского
городского поселения 				А.Н. Черненко

Постановление вносит:
инспектор Администрации
Администрации Семикаракорского
городского поселения
Ильин Михаил Николаевич